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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

Hepoporon nctodyHnk 6ecnepebonHOro NMTaHUA, BbINOJIHEHHbIV MO TexHosorum ogpdnamH (nnm Stand-By/back-up UPS - B

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nnTtaHnga Back-UPS SPIDER,
OffLine, 650VA / 390W, Tower,
Schuko

SPD-650N

PasNYHbIX KNacCUuKaumsax aTa TEXHOOMMA MOXKET Ha3blBaTbCs No-pa3HoMy). Mogenb SPD N oT/IMYHO CripaBUTCA C
3alnMTOoN KoMnbloTepa, paboyen cTaHuMM, MOAEMa, poyTepa, CEeTEBOr0 XpaHUAULWa AaHHbIX U APYroro
KOMMYHMUKaLMOHHOIro obopyanoBaHus. bonblioe KONMYeCcTBO €BPOPO3ETOK MO3BOJIAIOT MCMOJIb30BaTh 3Ty MOAEb AN
BCero KoMmnnekTa obopynoBaHus, yCTaHOBNEHHOro Ha paboyem mecTe fomMa nnu B ouce. JONOAHUTENbHbBIM MJIKOCOM

SIBISETCA BO3MOXXHOCTb KpennaeHunsa UBIM Ha nobol BepTUKaabHOM NOBEPXHOCTU. HOBENLLNI MUKPOMPOLLECCOP, PEXUM

3HeprocbepexxeHuns Green Mode, «X0NOAHbIN» CTApPT, aBTOMATUYECKMI BbIKJOYaTENb A1 3alLNTbl OT KOPOTKOro

3aMblKaHUA 1 Neperpys3ok - Bce 3To obecrneymBaeT HageXXHOCTb paboTkl Bawero obopynosaHus. a8 npoaseHns cpoka

cnyx6bbl akKyMynaTopHon 6aTapen MCNOJIb3yeTCa aJifOPUTM 3apsafKuM C y4eTOM TeMnepaTypHOM KOMMEHCaLnm.

NMPUEMYLLIECTBA:

- MVYKpOMpoLeccopHoe yrpasseHue

- Hann4yme BoCbMUM eBPOpPO3ETOK: YeThbipe ¢ baTapenHon NoAAEPKKON 1 YeTbipe C hubTpaunen.
- 3almTa OT KOPOTKOr0 3aMblKaHNA U Neperpy3kn (aBTOMaTUYECKUIA BbIKJIIOYaTEb)

- dyHKUMa cbepexxeHuns aHeprum Green Mode
- OYHKLUMSA XON04HOro CTapTa

- HebonbLuon Bec

- BO3MO>XHOCTb «ropsiyern» 3aMmeHbl

- CBeToanogHaa nHankKaums (goctynHasa moandukaumsa c XKK-gucnneem)

Obuwme
Tun UBMN
dopmM-haKkTop
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3a, BXoa
®a3a, BbIX0

KoathpunumeHT BbIXogHOM MoLHoCTK (PF)

Line-interactive
Desktop

650

390

1

1

0,6



Cnenyw 30 9KCNepTomM
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BXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMN

BxoaHoe coegnHeHne
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxope (Iu)

BbixooHble XapPaKTEPUCTUKN

Tnn 1 KONYECTBO BbIXOLHbIX PO3eTOoK

Hanps»xkeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKyMyJ'IFlTOpH ble 6aTa pen
Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonorua AKb

EmkocTb AKB (A4)

KonunyectBo AKB (LUT)

Hanps>xeHune AKB (B)

Bpemsa obecneyeHuns pesepBHbIM NuTaHuem npu 50%
Harpyske

YcnoBua akcnayataumm

OTHOCUTENbHAA BNAaXXHOCTb,%

dunsnveckne XxapakTepucTukun
Pa3mepbl UBIM BXLUXI (MMm)

Bec NBIT, kr

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

BCTpOEHHbIN WWHYP NUTaHUsa ¢ Buakonm Schuko
165-288

50 nan 60

4xSchuko (baTapenHoe pesepBHoe NuTaHue), 4xSchuko (co
cTabunusaunen)

220/230/240

50 nan 60

Na
CBUHLLOBO-KUC/IOTHbIE
7,2

1

12

0,95

103x285x232

3,6
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