



Источник бесперебойного питания Back-UPS SPIDER, OffLine, 650VA / 390W, Tower, Schuko

SPD-650N

Описание

Недорогой источник бесперебойного питания, выполненный по технологии оффлайн (или Stand-By/back-up UPS – в различных классификациях эта технология может называться по-разному). Модель SPD N отлично справится с защитой компьютера, рабочей станции, модема, роутера, сетевого хранилища данных и другого коммуникационного оборудования. Большое количество евророзеток позволяют использовать эту модель для всего комплекта оборудования, установленного на рабочем месте дома или в офисе. Дополнительным плюсом является возможность крепления ИБП на любой вертикальной поверхности. Новейший микропроцессор, режим энергосбережения Green Mode, «холодный» старт, автоматический выключатель для защиты от короткого замыкания и перегрузок – все это обеспечивает надежность работы Вашего оборудования. Для продления срока службы аккумуляторной батареи используется алгоритм зарядки с учетом температурной компенсации.

ПРИЕМУЩЕСТВА:

- Микропроцессорное управление
- Наличие восьми евророзеток: четыре с батарейной поддержкой и четыре с фильтрацией.
- Защита от короткого замыкания и перегрузки (автоматический выключатель)
- Функция сбережения энергии Green Mode
- Функция холодного старта
- Небольшой вес
- Возможность «горячей» замены
- Светодиодная индикация (доступная модификация с ЖК-дисплеем)

Общие

Тип ИБП	Line-interactive
Форм-фактор	Desktop
Мощность (ВА)	650
Мощность (Вт)	390
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,6

Входные характеристики

Входное соединение	Встроенный шнур питания с вилкой Schuko
Напряжение на входе (В)	165-288
Частота на входе (Гц)	50 или 60

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток	4xSchuko (Батарейное резервное питание), 4xSchuko (со стабилизацией)
Напряжение на выходе (В)	220/230/240
Частота на выходе (Гц)	50 или 60

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	7,2
Количество АКБ (шт)	1
Напряжение АКБ (В)	12
Время обеспечения резервным питанием при 50% нагрузке	7

Условия эксплуатации

Относительная влажность, %	0,95
----------------------------	------

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм)	103x285x232
Вес ИБП, кг	3,6